
Detta är ett produktblad och ska inte ses som ett investeringsråd. Placeringar i fonder är alltid förknippat med ett risktagande. Historisk avkastning är ingen garanti för framtida avkastning, Det kapital som 
placeras i fonden kan både öka och minska i värde och det är inte säkert att placeraren får tillbaka hela det insatta kapitalet.

Hållbarhet 
Förhöjd

Spartyp 
Kombo

Risk  
3/7

Marknad 
Global

Strategi Blandfond

Jämförelseindex Viktat Index*

ISIN SE0003655224

Utdelande Nej

Startdatum 2023-09-01

UCITS Ja

Handel Dagligen

Årlig avgift 1,92%

Förvaltningsavgift 1,75%

Resultatbaserad avgift 0,00%

* MSCI ACWI Index Total Return 30%, MSCI ACWI 
Index Total Return (valutasäkrad i SEK) 30%, SIX 
Portfolio Return Index 15%, Bloomberg Global 
Aggregate Total Return Index Hedged SEK 20%, 
Solactive SEK IG Credit 5%.

Sparhorisont 
Minst 5 år

Global

Sverige

Tillväxtmarknader

Småbolag

Totalt aktier

Globala räntor

Sverige räntor

Totalt räntor

Alternativa investeringar

Taktisk allokering

•	 Aktivt förvaltad helhetslösning.
•	 Kombination av vår egen expertis och utvalda samarbeten.
•	 Använder verktyg och teknik i absoluta framkant.
 
Om fonden

Vår portfölj Expansion Crafted by Ruth är skapad med dig som kund i fokus 
som vill ha medelrisk. Vi förstår att alla kanske inte vill, kan eller har tid att 
själva bygga upp sin portfölj, därför hjälper vi dig på traven. 

Portföljen är aktivt förvaltad och när vi har satt ihop portföljen har vi tagit 
hänsyn till diversifiering, riskhantering och hållbarhet. Vi sprider dina 
investeringar över olika tillgångar, såsom aktier, obligationer och alternativa 
investeringar. Genom noggrann riskhantering kan vi minska riskerna samtidigt 
som vi kan utnyttja gynnsamma marknadsförhållanden. 

Expansion Crafted by Ruth är alltså skapad för dig som vill placera dina 
pengar brett och hållbart. Vi vill att du ska kunna sova gott med vetskapen 
att dina pengar förvaltas professionellt av kunniga och engagerade experter 
som brinner för att kontinuerligt maximera både din portfölj och dina 
investeringsresultat.

16%

15%

7%

4%

75%

3%

15%

10%

12%

49%

Normal fördelning:

0-10%

Expansion 
Crafted by Ruth 


